

PROPOSTA COMERCIAL PREGÃO ELETRÔNICO – 0102.2024.PE.0106

ITEM	DESCRIÇÃO	QTE.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BOMBA DE AMOSTRAGEM DE GASES MANUAL	11	10000	110000
2	BOMBA GRAVIMÉTRICA	16	10000	160000
3	CALIBRADOR DE BOMBA DE AMOSTRAGEM	13	25000	325000
4	CALIBRADOR PARA DECIBELIMETRO	9	2500	22500
5	DECIBELIMETRO	23	4000	92000
6	DETECTOR DE GASES	16	30000	480000
7	DETECTOR MANUAL DE GASES	3	7000	21000
8	DOSIMETRO	24	8000	192000
9	KIT CALIBRAÇÃO CILINDRO	12	7000	84000
10	LUXIMETRO	10	4000	40000
11	MEDIDOR DE LUZ ULTRAVIOLETA	13	5000	65000
13	MEDIDOR DE VIBRAÇÃO TRIAXIAL	14	58000	812000
14	TERMO ANEMOMETRO	12	2500	30000
15	TERMO-HIGROMETRO	7	2500	17500
16	TERMOMETRO DE GLOBO DIGITAL IBUTG	12	8000	96000

1) Validade da Proposta: 90 dias;

2) Condições de Pagamento: 30 (trinta) dias a partir do recebimento e conferência do produto;

3) Prazo de entrega: 30 dias corridos após recebimento do pedido.